168

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUIA LOPES DA LAGUNA

Departamento de Licitação de Guia Lopes da Laguna-MS

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

 MARIA DO SOCORRO SOUZA DO VALE, CNPJ

SMS - Secretaria Municipal de Saúde

EDITAL 28/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM CARÁTER
EXCEPCIONAL E POR PRAZO DETERMINADO, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 37, IX, DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL E LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 073 DE 20 DE MARÇO DE 2017.

1. DO PROCESSO SELETIVO

2. DAS VAGAS E DESCRIÇÃO DO CARGO

www.concursoz.com.br

Usuario
Realce

169

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3. DA REMUNERAÇÃO

4. DOS REQUISITOS

5. DAS INSCRIÇÕES

6. DO PROCESSO SELETIVO

7. PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO DO CURRICULO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PROVA PRÁTICA

8. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

www.concursoz.com.br

170

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

9. DA CLASSIFICAÇÃO E CONTRATAÇÃO DOS CANDIDATOS

9. DISPOSIÇÕES FINAIS

www.concursoz.com.br

171

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Prefeitura Municipal de Guia Lopes da Laguna

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE TERMO DE FOMENTO CASA DO GAROTO 011/2025

ASSOCIAÇÃO CASA DO GAROTO.

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Objeto:

Departamento de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 194 DE, 10 de Março de 2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA ASSUMIR CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Max Antonio Souza Morais, ,

RESOLVE:

Art. 1 ROSANA DA SILVA DOS SANTOS

Parágrafo único. caput

www.concursoz.com.br